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Uudenkaupungin teatterin kannatusyhdistys ry:n ja Uudenkaupungin kaupungin 
välinen yhteistyösopimus 
 
  

Uudenkaupungin teatterin kannatusyhdistys ry, jäljempänä ”Teatteri”, 
ja Uudenkaupungin kaupunki, jäljempänä ”Kaupunki”, ovat tänään 
sopineet yhteistyöstä seuraavaa: 

 
1. Sopimuksen tarkoitus 
 

Avustuksen pääpaino on kaupunkilaisiin kohdentuvassa ja myös 
erityisryhmät huomioivassa teatteritoiminnassa, sekä kulttuurikeskus 
Crusellin ulkopuolella tapahtuvassa pienimuotoisessa 
kiertuetoiminnassa. 
 

 
2. Sopimusaika 1.1.2026 - 31.12.2029 
 
3. Sopimuksen laajuus Sopimus koskee koko Teatterin toimintaa vuosien 2026-2029 

aikana.  
 
4. Kaupungin edut Yhteistyösopimuksen myötä kaupunki saa seuraavat edut:   
 

a. Teatteri on mukana yhtenä seniorikortin etuja tarjoavana tahona. 
Edun käyttötapa, suuruus ja tulonmenetysten korvaus noudattaa 
seniorikortin käytöstä tehtyä päätöstä (HyVaLa 22.11.2023 §74) ja 
tuloutetaan Teatterille kerran vuodessa. 
 

b. Teatteri tarjoaa kaupungille vuosittain yhteensä 100 vapaalippua 
omiin puhenäytelmiin sillä tavalla, että se ei vaadi erillisen näytöksen 
järjestämistä. Kaupunki vastaa vapaalippujen jaosta. 
 

c. Kaupunki mainitaan yhteistyökumppanina niin Teatterin digitaalisilla 
alustoilla kuin printtimediassa, mukaanlukien julisteissa ja 
käsiohjelmissa. Teatteri markkinoi esityksiään ja käyttää sosiaalisen 
median päivityksissään seuraavia aihetunnisteita: #uusikaupunki, 
#visituusikaupunki, #uudenkaupunginkulttuuripalvelut, 
#kulttuurikeskuscruselli, #ukilife sekä merkkauksia 
@cityofuusikaupunki, @visituusikaupunki, 
@uudenkaupunginkulttuuripalvelut, @kulttuurikeskuscruselli 

 
d. Teatteri tarjoaa kaupungille ilmaisen mainospaikan jokaisen 

näytelmän tai muun esityksen käsiohjelmissa. 
 

e. Teatteri on avoin yhteistyölle kulttuurikasvatussuunnitelman 
toteuttamisessa ja tukemisessa. 
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f. Kaupunki ja Teatteri myyvät kulttuurikeskus Crusellissa 

järjestettävien tapahtumien pääsylippuja. Lipunmyynti tapahtuu 
toimijoiden omissa toimipisteissä, omien aukioloaikojen puitteissa. 

 
 

Yhteistyösopimuksessa erikseen määriteltyjen, Uudenkaupungin 
kaupungin näkyvyyttä ja asukasyhteistyötä edistävien 
toimenpiteiden lisäksi sopimuksen puitteissa on mahdollista 
toteuttaa myös muita, erikseen sovittavia tapahtumia ja 
markkinointitoimenpiteitä sen mukaan, kun uusia tarpeita ja ideoita 
syntyy.  
 
Teatteri on sopimuksen pohjalta velvoitettu aina toteuttamaan ja/tai 
avustamaan kaupungin markkinointitoimenpiteitä siltä osin, kun siitä 
ei synnyt merkittäviä rahallisia tai ajallisia kustannuksia. Lisäksi 
Teatteri on velvoitettu neuvottelemaan myös kaikista sellaisista 
sopimuksessa erikseen mainitsemattomista toimenpiteistä, joiden 
kustannuksista on sovittava erikseen. 
 
Teatteri sitoutuu toimittamaan kaupunginhallitukselle ja 
kulttuuripalveluille vuosittain tilinpäätöksen, 
tilintarkastuskertomuksen ja toimintakertomuksen sekä 
vapaamuotoisen selvityksen po. toiminta-avustuksen käytöstä 
vuosittain kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Teatterin ja kaupungin yhteistyöneuvottelut käydään sopimuskauden 
päättymistä edeltävän lokakuun loppuun mennessä ja huomioidaan 
täysimääräisenä kaupungin talousarviosuunnittelun yhteydessä 
 

  
5. Yhteistyökorvaus Kaupunki maksaa Teatterille yhteistyösopimuksen nojalla 30.000 

euroa (alv 0%) / vuosi. Kyseinen yhteistyökorvaus kattaa kaikki 
kohdassa 4. yksilöidyt kaupungin saamat edut, eikä niistä suoriteta 
sen lisäksi erikseen mitään korvauksia Teatterille eikä sen 
edustajille. 

 
Vuosikohtainen yhteistyökorvaus suoritetaan syyskuun 1. päivä tai 
siitä seuraavana arkipäivänä, mikäli maksupäivä osuu viikonlopun 
kohdalle. 

 
Lisäksi Teatteri saa kulttuurikeskus Crusellin tilat työskentely-, 
kokous-, harjoittelu-, kurssi- ja esityskäyttöön maksutta. Teatteri 
ottaa täyden vastuun järjestämästään toiminnasta 
kulttuurikeskuksen tiloissa ja huolehtii, että heidän toimintansa ei 
haittaa tilojen järjestystä tai turvallisuutta. Teatterilla ei ole oikeutta 
ilman Kaupungin suostumusta tarjota tiloja kolmannen osapuolen 
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käyttöön. Tilojen käytön aikataulutuksesta ja muista yksityiskohdista 
neuvotellaan Uudenkaupungin kulttuuripalvelujen kanssa. 

 
  
6. Erimielisyyksien ratkominen 
 

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään 
ratkomaan neuvottelemalla. Mikäli neuvotteluissa ei päästä 
sopimukseen, erimielisyydet ratkaistaan Varsinais-Suomen 
käräjäoikeudessa. 

 
Sopimuskauden aikana, mikäli toinen sopijaosapuoli keskeyttää 
toimeksiannon tai jättää oleellisesti täyttämättä sovittuja velvoitteita, 
toisella sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus ilman 
irtisanomisaikaa. 

 
Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi 
kummallekin sopijaosapuolelle.  

 
 
 Uudessakaupungissa 8.1.2026. 
 
  
 Uudenkaupungin teatterin Uudenkaupungin kaupunki 
 kannatusyhdistys ry   
  
 
 Jari Luolamaa  Atso Vainio 
 teatterinjohtaja  kaupunginjohtaja 


